
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale 

 
Rep. n. 356-2018 Prot. n. 14945 Allegati 0 
 
Anno 2018 tit. I cl. 13 fasc. 5 

LA RETTRICE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche modificato con D.R. n. 
242/2018 del 19.03.2018; 
 
VISTO il D.R. n. 261-2018 del 22.03.2018 con cui sono state indette per i giorni 22 e 23 maggio 2018 le 
elezioni delle rappresentanze studentesche per il biennio 2018/2019 – 2019/2020 in seno ai sottoelencati 
organi: 
 Consiglio Studentesco 
 Senato Accademico 
 Consiglio di Amministrazione dell’Università 
 Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto allo Studio 
 Comitato per la Gestione degli Impianti Sportivi 
 Conferenza Regione-Università 
 Consigli di Dipartimento 
 
VISTO il D.R. n. 274-2018 del 23.03.2018 con il quale è stata individuata la composizione della 
Commissione Elettorale e dell’Ufficio Elettorale; 
 
VISTO il D.R. n. 278-2018 del 27.03.2018 con il quale sono stati costituiti i Seggi Elettorali;  
 
VISTA la nota mail datata 30.03.2018 della Prof.ssa Isabella Daidone, nella quale chiede di essere sostituita 
come Presidente della Commissione Elettorale, per comprovati motivi di lavoro; 
 
 

DECRETA 

 

Per lo svolgimento delle consultazioni elettorali delle rappresentanze studentesche indette per i giorni 22 e 23 
maggio 2018: 
 
Art. 1 - Il Prof.  Sergio LEARDI  (già nominato presidente supplente) viene nominato Presidente 
Effettivo della Commissione Elettorale  in sostituzione della prof.ssa Isabella DAIDONE;  
 
L’Aquila 04.04.2018.   
 
 
                              f.to La Rettrice 

          Prof.ssa Paola Inverardi 


